令和３年 11 月 15 日

JBA 公認 D 級ライセンス審判員各位

（一社）石川県バスケットボール協会

審判委員長 中江洋美

ＩＲ部会長 矢田伸一

D 級更新担当 山田浩幸

2021 年度 第４回 JBA 公認 D 級ライセンス更新実技講習会について［最終回］

日頃より本県審判委員会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、下記の要領で今年度最後の D 級ライセンス更新講習会を実施いたします。内容をご確

認いただき、受講を希望される方は、お申し込みをいただきますようお願い申し上げます。

日  時  令和３年 12 月 12 日（日）

場  所  宝達志水総合体育館

定  員  午前のみ 40 名

時  間  9:00～ 受付

9:15～ 開講式

9:30～ 実技

11:50～ 閉講式

申し込み  下記のGoogleフォームよりお申し込みください。

      締め切りは11月26日（金）17時、もしくは定員に達した時とさせていただきます。

      ◇Googleフォーム https://forms.gle/kMUjkCBvPusTXYsc7

問い合わせ  ishikawa_referee@yahoo.co.jp

mailto:ishikawa_referee@yahoo.co.jp

そ の 他  ・審判ウエアーでの受講をお願いいたします。

・ホイッスルカバー・レフェリーマスクの着用へご協力をお願いします。（手作り可）

 ・日々の体調チェック（検温など）をお願いします。

・申し込み後、2週間前以降に発熱や身の周りに感染の疑いがある方がいらっしゃった場合、

キャンセルをお願いします。

      ・健康チェックシート（審判提出用）へご記入いただき、提出をお願いいたします。

・ワクチン接種翌日のご参加はお控えください。※体調管理を優先ください。

・前後2日間でワクチン接種予定がある方も他の日程での参加をご検討ください。

・コロナの影響で、講習会が中止となる場合もございます。

       受講者の皆様にも、ご都合の変更が生じる可能性があること承知しております。

2021年度は更新の為の実技講習会の受講が必須となっております。必ず受講下さい。

後期は、大会での実技講習については、C級ライセンスの方へのみご案内させていただきます。

今年度のD級ライセンス更新実技講習会は、今回が最後になります。更新される方は必ず受講して下

さい。

以上